O intervalo mínimo de diferença de valores entre os lances, que incidirá tanto 
em relação aos lances intermediários quanto em relação à proposta que 
cobrir a melhor oferta deverá ser: R$0,01 (um centavo). 

A estimativa de preços, para o presente pregão é de no máximo: R$1.137,95 
(Um mil, cento e trinta e sete reais e noventa e cinco centavos). 

mailto:pregoeiro@saaeformiga.com.br
http://www.licitanet.com.br/
mailto:pregoeiro@saaformiga.com.br
http://www.licitanet.com.br/
http://www.saaeformiga.com.br/editais

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 0075/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2025 – Registro de Preços